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Воздухопловна Федерација на Македонија и претставува единствена национална
Федерација која ги покрива сите воздухопловни гранки. Воздухпловната Федерација на
Македонија е членка на Меѓународната воздухопловна Федерација (ФАИ) и имала чест
еден нејзин член два пати да биде биран за потпредседател на оваа еминентна светска
организација.
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